Hoja de informacion del producto

GRUPO DELEITAS

one&only frappé de chocolate

Descripcion del producto

Polvo instantaneo para bebidas con sabor chocolate

Referencia 05498

Unidad de embalaje 6 x 1kg Peso neto 6 kg Peso bruto 6,34 kg
EAN de la caja 4260135134360 EAN de launidad [4260135134355

N° Aduana 18069070000 Pais de origen Alemania

Ingredientes

Azucar, leche desnatada en polvo (22%), polvo de cacao
(11%), jarabe de glucosa, grasa vegetal, agentes
espesantes: E407, E412, E415, emulsionador E322,
saborizante, sal comun, estabilizante E339,

Ingredientes de notificacion
obligatoria

/

Alergénicos

Contiene leche y soja

Preparacion

Mezclar 45g de polvo (2 cucharas medidoras) con 100ml de leche y 160g de cubitos de hielo. Si se desea se puede afiadir un café

expresso frio,

Condiciones de almacenaje

En frio y seco inferior a 25 °C

Vida é6ptima

24 meses desde la fecha de produccién

Informacion nutricional para 100g

Energia kcal/kJ 394/1667

Proteinas/g 9,6

Carbohidratos/g 76 de los cuales azucar/g 73
Grasalg 4,9 de los cuales acidos grasos saturados /g |3,5
Sal/ g 0,89

declaracién obligatoria,

Este producto no contiene ningiin componente modificado genéticamente segun las regulaciones de la Comunidad Europea 1829/2003 y 1830/2003 sobre ingredientes de

hoja de informaciénde producto

one only frappé de chocolate

Traduccion no jurada al espafiol



GRUPO DELEITAS

Product Information Sheet

One&Only Chocolate Flavoured Frappé Powder

Product description |Drinking powder with chocolate flavour

Item no. 05498
|
IPackaging unit 6 x 1kg INet weight |6 kg 2;?;;t |6.34 kg
IGTIN Sales unit 4260135134360 GTIN Single unit J4260135134353
[Customs tariff no. 18069070000 Country of origin Eic:::::‘l:epubllc J

Sugar, skimmed milk powder (22 %), cocoa powder (11 %), glucose syrup,
coconut oil, thickening agents: carrageen (E407), guar flour(E412), xanthan
gum (E415), emulsi er: soy lecithin (E322),flavours, table salt,

stabiliser: E339.

lingredients

INotifiable ingredients|/

Allergens Contains milk and soy.

for 12 oz: Fill 1.6 oz Frappé Powder, 3.5fl. oz milk and a 12 oz cup of ice cubes
[Preparation (5.6 02) into your blender. Blend all ingredients for 10 - 15 sec. for a creamy
texture. You can also add a fresh espresso.

TGS (EoREfory Store in a cool, dry place. Temperature <25 °C

emperature)
Shelf life 24 months from production date
[Eneray kcal/k]  ]394/1067
|Protein/g 9.6
I?;gn;tlonal value per gafbohydra:es/ 76 of which sugars/g 73
[Fat/g 49 of which saturates/qg 3.5
[Salt/ g 0.89

This product does not contain any notifable genetically modified organisms as per
Regulation (EC) 1829/2003 and 1830/2003.
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